FONDAZIONE NOBILE COLLEGIO CACCIA

BILANCIO PREVENTIVO 2023

CONTO ECONOMICO

Ricavi

Affitti Fondi Rustici

Affitti Immobili Aglaia

Affitti Casa Baccarlino

Riaddebito spese inquilini Aglaia
Riaddebito spese inquilini Casa Baccarlino
Riaddebito per Reg.contratti

Proventi Finanziari
Interessi attivi Bancari € 300,00
Interessi attivi Titoli 14.772,00

cth

Proventi vari

TOTALE ENTRATE

ay dh h dh dh dh

327.974,00
29.400,00
19.699,00
13.840,00

7.500,00
500,00

15.072,00

10.300,00

424.285,00




CONTO ECONOMICO

Costi
Spese correnti :
Assicurazioni

- Cascine € 9.000,00
- Sede € 1.500,00
- Casa Baccarlino € 360,00
- Alloggi Aglaia 3 900,00 € 11.760,00
Emolumento segretario € 4.915,00
Servizio di segreteria-Amministrazione-Fiscale € 26.800,00
Emolumento tecnico € 12.316,00
Emolumento revisore € 2.540,00
Spese gestione sede
- Pulizia ordinaria € 540,00
- Pulizia straordinaria € 150,00
- Enel € 200,00
- TARI € 298,00
- Spese condominiali ordinarie 3 2.600,00 € 3.788,00
Spese di manutenzione ordinaria
Appartamenti locali Aglaia € 2.000,00
Appartamenti locali Baccarlino € 2.500,00
Spese condominiali a carico proprieta

Aglaia € 14.190,00
Spese condominiali gestione Aglaia a

carico inquilino € 13.840,00
Spese condominiali gestione Casa Baccarlino a

carico proprieta € 7.500,00
Spese condominiali gestione Casa Baccarlino a

carico inquilino € 9.500,00
Spese bancarie € 1.300,00
Spese cancelleria-stampati-timbri-v.bollati € 500,00
Spese telefoniche € 216,00
Spese varie € 500,00
Quote Associative € 1.000,00

Assegnazione borse
N.C.C. € 69.000,00
Borsa Stoppani //




Borsa Baccarlino
Quaglino
Assegnazione medaglie

Spese Straordinarie
Per istituzione sito
Lavori cascine :

- Monticello rifacimento tetto
+ Recinzione Ponzana
Imposte-tasse-canoni

- Canoni demaniali

- Imposte IRES

- IRAP

-IMU

- TOSAP

- Registrazione contratti

La Presidente

Dott.ssa Susanna Borlandelli

€ 6.800,00
€ 1.000,00
€ 7.000,00
€ 56.620,00
€ 600,00
€ 22.000,00
€ 0,00
€ 131.000,00
€ 100,00

th

1.000,00

€ 76.800,00
14.000,00
€ 205.695,00

ah

€ 63.620,00

€ 154.700,00
€ 424.285,00

Il Segretario

Avv. Paolo Borgna



