FONDAZIONE NOBILE COLLEGIO CACCIA

BILANCIO PREVENTIVO 2023

CONTO ECONOMICO

<u>Ricavi</u>				
Affitti Fondi Rustici			€	327.974,00
Affitti Immobili Aglaia			€	29.400,00
Affitti Casa Baccarlino			€	19.699,00
Riaddebito spese inquilini Aglaia			€	13.840,00
Riaddebito spese inquilini Casa Baccarlino			€	7.500,00
Riaddebito per Reg.contratti			€	500,00
Proventi Finanziari				
Interessi attivi Bancari	€	300,00		
Interessi attivi Titoli	€	14.772,00	€	15.072,00
<u>Proventi vari</u>			€	10.300,00
TOTALE ENTRATE			€	424.285,00

CONTO ECONOMICO

<u>Costi</u>				
<u>Spese correnti :</u>				
Assicurazioni				
- Cascine	€	9.000,00		
- Sede	€	1.500,00		
- Casa Baccarlino	€	360,00		
- Alloggi Aglaia	<u>€</u>	900,00	€	11.760,00
Emolumento segretario			€	4.915,00
Servizio di segreteria-Amministrazione	e-Fiscale		€	26.800,00
Emolumento tecnico			€	12.316,00
Emolumento revisore			€	2.540,00
Spese gestione sede				
- Pulizia ordinaria	€	540,00		
- Pulizia straordinaria	€	150,00		
- Enel	€	200,00		
- TARI	€	298,00		
- Spese condominiali ordinarie	€	2.600,00	€	3.788,00
Spese di manutenzione ordinaria				
Appartamenti locali Aglaia			€	2.000,00
Appartamenti locali Baccarlino			€	2.500,00
Spese condominiali a carico proprietà				
			€	14.190,00
Spese condominiali gestione Aglaia a				
carico inquilino			€	13.840,00
Spese condominiali gestione Casa Bac	carlino a			
carico proprietà			€	7.500,00
Spese condominiali gestione Casa Bac	carlino a			
carico inquilino			€	9.500,00
Spese bancarie			€	1.300,00
Spese cancelleria-stampati-timbri-v.bo	ollati		€	500,00
Spese telefoniche			€	216,00
Spese varie			€	500,00
Quote Associative			€	1.000,00
Assegnazione borse				•
N.C.C.	€	69.000,00		
Borsa Stoppani		//		

Borsa Baccarlino	€ 6.800,00	
Quaglino	<u>€ 1.000,00</u>	€ 76.800,00
Assegnazione medaglie		€ 14.000,00
		€ 205.695,00
Spese Straordinarie		
Per istituzione sito	€ 7.000,00	
Lavori cascine :		
· Monticello rifacimento tetto	<u>€ 56.620,00</u>	€ 63.620,00
+ Recinzione Ponzana		
Imposte-tasse-canoni		
- Canoni demaniali	€ 600,00	
- Imposte IRES	€ 22.000,00	
- IRAP	€ 0,00	
- IMU	€ 131.000,00	
- TOSAP	€ 100,00	
- Registrazione contratti	<u>€ 1.000,00</u>	€ 154.700,00
		€ 424.285,00

La Presidente II Segretario

Dott.ssa Susanna Borlandelli Avv. Paolo Borgna